

TTÜs oli IT aladest suurim konkurss äriinfosüsteemidesse

15 aastat tagasi Autor: [Marko Habicht](#)

([Arvutimaailm 8/09](#))

Arvutimaailm käis sisseastujatele kaasa elamas TTÜ äriinfotehnoloogia magistratuuri testimisel, see möödus paljudele osalejatele mõningase segaduse ja teadmatuse saatel. Enamik oli tulnud vaid kiiresti testi tegema: ülemusele öelnud, et korraks lõunale.



Reaalsuses läks aga mitmeid tunde järjekorras, mille saba pidevalt pikenes.

Üldiselt oli rahvas positiivselt meelestatud ning suhtus ootamisse rahulikult.

Küsimusele, mis lõputöö teema valitud, ei osanud küsitletutest keegi vastata: elagem päev korraga ja saagem ennem sisse, kui lõputööd tegema hakkab.

Magistriõppesse oli riigieelarvelisi kohti kokku 34, millest 10 oli kaugõppes. 14. juulil käis magistriõppe sisseastumiskatsel kokku 105 inimest, kes sooritasid testi keskmiselt 32,8 punktile 50st. Läbi kukkus paraku ka 12 inimest.

Nii bakalaureuse- kui magistritasemel oli IT aladest suurim konkurss äriinfotehnoloogias. Bakalaureuseõppes 4,15 inimest kohale, magistriõppes 2,8. Kokku esitati bakalaureuseõppe riigieelarvelistele kohtadele IT teaduskonda 989 avaldust, magistriõppesse 316. Üleüldse on seekord tegu TTÜ ühe populaarseima teaduskonnaga sisseastujate seas. Rohkem avaldusi esitati vaid majandusteaduskonda.

Kuna üks inimene saab esitada avaldusi mitmele erialale, lööb see sisseastujate arvu kõrgeks. Reaalselt sisse saanud ja erialavaliku teinud, muutub inimeste arv kohta väiksemaks ja vähem hirmutavaks.

Sel aastal oli ka esimest korda vastuvõtt magistratuuri TÜ ja TTÜ ühisõppekavale küberkaitse, mis osutus ka päris populaarseks. See on ingliskeelne õppekava ja lisaks eestlastele võeti sinna vastu 9 välismaalast. Paraku sealsesse magistratuuri sisseastujate kohta väga täpseid andmeid ei ole öelda, kuna artikli valmimise päeval oli vastuvõtu spetsialist just puhkusele läinud. Kuid palju infot on saadaval TTÜ vastuvõtu veebist <http://vastuvott.ttu.ee/>, nagu on kohapeal alati ka väga meeldiv seltskond, kes hea meelega vastavad kõigile küsimustele.

Selle aasta konkursi numbrid ühe õppekoha kohta:

arvutisüsteemid: 1,81 eesti; 2,90 vene
arvutisüsteemid kaugõpe: 1,00 eesti
informaatika: 2,34 eesti; 3,67 vene
elektroonika ja bioonika: 1,53 eesti; 2,80 vene
telekommunikatsioon: 2,21 eesti; 3,67 vene
äriinfotehnoloogia: 4,15 eesti; 6,90 vene
äriinfotehnoloogia kaugõpe: 2,60 eesti

* Venekeelsel on suuremad konkursiarvud sellepärast, et seal on lihtsalt palju vähem kohti.

TEKST: MARKO HABICHT

FOTO: HELIN LOIK

- [Tegijad](#)